
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 14691 del 29/07/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/15081 del 29/07/2025

Struttura proponente: SETTORE AREE PROTETTE, FORESTE E SVILUPPO ZONE MONTANE
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: QUARANTASEIESIMO AGGIORNAMENTO DELL'ELENCO DELLE IMPRESE IN
POSSESSO DEI REQUISITI RICHIESTI PER L'ISCRIZIONE ALL'ALBO DELLE
IMPRESE FORESTALI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA FORESTE E SVILUPPO ZONE MONTANE

Firmatario: ROBERTO DIOLAITI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Roberto DiolaitiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 23



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- il decreto legislativo 3 aprile 2018, n. 34 “Testo unico
in materia di foreste e filiere forestali”, con specifico riferi-
mento all’articolo 10, comma 2, in base al quale le Regioni isti-
tuiscono elenchi o albi delle imprese che eseguono lavori o forni-
scono servizi nei settori forestale e ambientale, della selvicol-
tura e delle utilizzazioni forestali, come meglio precisati nel
comma 1 del medesimo articolo;

- il decreto ministeriale 29 aprile 2020, n. 4470, recante
“Criteri  minimi  nazionali  per  l’iscrizione  agli  albi  regionali
delle imprese che eseguono lavori o forniscono servizi forestali”;

- il decreto ministeriale 29 aprile 2020, n. 4472 “Defini-
zione dei criteri minimi nazionali per la formazione professionale
degli operatori forestali”;

- la legge regionale 4 settembre 1981, n. 30 “Incentivi per
lo sviluppo e la valorizzazione delle risorse forestali, con par-
ticolare riferimento al territorio montano. Modifiche ed integra-
zioni alle leggi regionali 25 maggio 1974, n.18 e 24 gennaio 1975,
n.6 “, con specifico riferimento all’articolo 3 bis, che attribui-
sce alla Regione la gestione dell’albo regionale delle imprese fo-
restali;

- il regolamento regionale 31 ottobre 2007, n. 2 ed in par-
ticolare l’articolo 11 “Comunicazione e diffusione di dati concer-
nenti soggetti privati”; 

- la deliberazione della Giunta regionale 29 gennaio 2024,
n. 157 “Approvazione Piano integrato delle attività e dell’orga-
nizzazione 2024-2026”;

- la deliberazione della Giunta regionale 27 gennaio 2025,
n. 110 “PIAO 2025. Adeguamento del PIAO 2024/2026 in regime di
esercizio provvisorio”;

- la deliberazione della Giunta regionale 20 giugno 2022,
n. 1001 “Approvazione nuova direttiva per la gestione dell’Albo
delle Imprese forestali, ai sensi dell’art. 3-bis della L.R. n.
30/1981”,  che  stabilisce  le  modalità  di  accesso,  sospensione,
reintegrazione, decadenza e cancellazione relativamente all’Albo
delle Imprese forestali;

Dato atto che:

-        con determinazione dirigenziale 13 gennaio 2016, n. 231 è
stato approvato l’elenco delle imprese  in possesso dei requisiti

Testo dell'atto

pagina 2 di 23



richiesti per l’iscrizione all’Albo regionale delle Imprese fore-
stali della Regione Emilia-Romagna;

- l’elenco delle imprese è stato più volte modificato con
specifici provvedimenti, tra cui la più recente determinazione di-
rigenziale  25 marzo 2025, n. 5786, “Quarantacinquesimo aggiorna-
mento dell’elenco delle imprese in possesso dei requisiti richie-
sti per l’iscrizione all’Albo delle imprese forestali della Regio-
ne Emilia-Romagna”;

- sono state presentate al Settore Aree protette e sviluppo
zone montane nuove richieste d’iscrizione nelle varie categorie
dell’Albo regionale delle imprese forestali, corredate di documen-
tazione integrativa;

- con verbali del 09 maggio 2025, del 17 giugno 2025 e 16
luglio 2025 conservati agli atti del Settore Aree protette, fore-
ste  e  sviluppo  zone  montane  con  rispettivi
prot.15/05/2025.0482343.I,  prot.25/06/2025.482343.I  e
prot.22/07/2025.0720047.I, sono state illustrate e motivate le ri-
sultanze delle verifiche effettuate sulle istanze ricevute dal 22
febbraio al 30 aprile 2025 e gli esiti dei controlli effettuati
sulle  imprese  estratte  a  campione  di  cui  al
prot.18/11/2024.1273309.I;

Richiamate: 

- la deliberazione 23 dicembre 2024, n. 2376 “Disciplina orga-
nica in materia di organizzazione dell’Ente e gestione del perso-
nale. Consolidamento in vigore dal 1° gennaio 2025”; 

- la determinazione 28 giugno 2023, n. 14172 “Conferimento in-
carico dirigenziale presso la Direzione Generale Cura del territo-
rio e dell’ambiente”;

Attestato che: 

- il sottoscritto dirigente, responsabile del procedimento,
non si trova in conflitto, anche potenziale, di interessi.

Attestata: 

- la regolarità amministrativa del presente atto. 

D E T E R M I N A

1) di aggiornare l’Albo regionale delle imprese forestali,
così come riportato nell’allegato 1 parte integrante e sostanziale
del  presente  provvedimento  “Quarantaseiesimo  aggiornamento
dell’elenco delle imprese in possesso dei requisiti richiesti per
l’iscrizione  all’Albo  delle  imprese  forestali  della  Regione
Emilia-Romagna”;

2) di  comunicare  alle  imprese  interessate  l’avvenuta

pagina 3 di 23



iscrizione,  in  esecuzione  della  disciplina  dell’albo  regionale
delle imprese forestali, prevista dall’articolo 6, comma 3, lett.
b  della  Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1001  del
20/06/2022; 

3) di  provvedere  all’ulteriore  pubblicazione,  ai  sensi
dell’art.  7  bis,  comma  3,  del  d.lgs.  33/2013,  secondo  quanto
previsto dal PIAO;

4) di disporre la pubblicazione per estratto del presente
atto  nel  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Emilia-Romagna
Telematico,  sul  sito  web  regionale  e  alla  relativa  diffusione
anche  attraverso  apposite  comunicazioni  agli  organismi  di
rappresentanza  delle  categorie  interessate,  come  previsto  dalla
Deliberazione della Giunta regionale n. 1001 del 20/06/2022.

Roberto Diolaiti

pagina 4 di 23



Categoria Numero Ragione Sociale Comune Provincia CAP

A A005
BOCCIARELLI GIANDOMENICO FERRIERE

PC 29024

A A016
DRAGHI LEGNAMI S.N.C. DI DRAGHI DOMENICO E GUIDO FERRIERE

PC 29024

A A025
PIERONI CLAUDIO LAMA MOCOGNO

MO 41023

A A038 MOCELLIN ADRIANO FERRIERE PC 29024

A A039 SARTORI ANTONIO FARINI PC 29023

A A047 BATTANI MASSIMILIANO SANTA SOFIA FC 47018

A A051 MOVIMENTO TERRA DI BERNI ALBINO VALMOZZOLA PR 43050

A A056
CESARINTI CESARE CASTELL'ARQUATO

PC 29014

A A058 MASELLI GIUSEPPE CORNIGLIO PR 43021

A A064 MALPELI MARCO BARDI PR 43032

A A066 FIGONI GIOVANNI BARDI PR 43032

A A077 DAVIDDI SILVANO CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

A A080 SARTORI MASSIMO FARINI PC 29023

A A083 BERTORELLI BARTOLOMEO CASTELVETRO PIACENTINO PC 29010

A A088 COMPARI ALDO VENTASSO RE 42032

A A090
CHIAPPAROLI EMANUELE PONTE DELL'OLIO

PC 29028

A A099 CARLOTTI EMANUEL BARDI PR 43032

A A102 GIRONI ENERGIA S.R.L. MONGHIDORO BO 40063

A A103 SEGADELLI ENRICO BARDI PR 43032

A A105
BACCHIERI GIUSEPPE MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

A A107 COSTI MAURO CORNIGLIO PR 43020

A A110 TEDALDI DAMIANO BARDI PR 43032

A A111 FERRARI GIOVANNI BEDONIA PR 43041

A A117

IL BRICCO SOCIETÀ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 
LAVORO A MUTUALITÀ PREVALENTE

BETTOLA

PC 29021

A A120 BOSCHIVA LEGNAME DI KASNECI VALENTIN MARRADI FI 50034

A A134 SACCOMANI GRAZIA MORFASSO PC 29020

A A135 GASPARI FEDERICO VENTASSO RE 42032

A A136 TINCANI LEOPOLDO TOANO RE 42010

A A137 FRATELLI ZANI S.N.C. DI ZANI ROBERTO E MAURO BARDI PR 43032

A A138 RID'ANGEL 8 DI GASPARI E CECCHINI S.N.C. VILLA MINOZZO RE 42030

A A139
L'ALPINA SOCIETÀ COOPERATIVA VILLA COLLEMANDINA

LU 55030

A A140
CHINDRIS ION TIZZANO VAL PARMA

PR 43028

A A147 PAGNONI VITTORIO RIOLUNATO MO 41020

A A154 MANFREDI MICHELE BEDONIA PR 43041

A A155
LENZOTTI GIANCARLO MONTEFIORINO

MO 41045

A A159 GRAD ILIE FIRENZUOLA FI 50033

A A160

CLOROFILLA SOCIETÀ AGRICOLA COOPERATIVA IN SIGLA 
CLOROFILLA SOC. AGR. COOP. 

MERCATO SARACENO

FC 47025

A A162 MAGLIANI MIRCO VENTASSO RE 42039

A A164 ZANNONI GIOVANNI E C. S.A.S. CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

A A165
SELVICOLTURA CANOVI GIANNI SCANDIANO

RE 42019

A A166 OLLARI MARIO CALESTANO PR 43030

A A170 BRUGNOLI ROBERTO BARDI PR 43032

A A173
ASCHIERI - DE PIETRI S.R.L. CASALMAGGIORE

CR 26041

A A175
SOCIETÀ AGRICOLA IL TARLO S.S. CASALMAGGIORE

CR 26041

A A176
VUKSANI CESK BORGO VAL DI TARO

PR 43043

A A182
AZIENDA AGRICOLA LA SPEDINA DI CHIARINI ALESSANDRO MARRADI

FI 50034

A A184 CHIARABINI MARCO VILLA MINOZZO RE 42030

A A185 DZAVITI DZEMAL VENTASSO RE 42032

A A186
RIMORINI LEGNAMI S.N.C. DI RIMORINI MARCO E C. FUCECCHIO

FI 50054

A A191 BETTI MASSIMO SANTA SOFIA FC 47018

A A196 FORLANI MARCO PARMA PR 43126

A A198 DOCAJ VIKTOR DICOMANO FI 50062

A A201 TANZI THOMAS ALSENO PC 29010

A A208
ASTORCAR DI ASTORE FRANCESCO TALAMELLO

RN 47867

IMPRESE ISCRITTE NELL’ALBO REGIONALE DELLE IMPRESE FORESTALI DELL’EMILIA-ROMAGNA

QUARANTASEIESIMO AGGIORNAMENTO - ANNO 2025

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 23



A A209
LUISE PAOLO TIZZANO VAL PARMA

PR 43028

A A215 BERNAZZANI MARCO E MATTEO S.N.C. BETTOLA PC 29021

A A217 GATTI ROBERTO TORNOLO PR 43059

A A223 BOCCIARELLI DANIELE FERRIERE PC 29024

A A224
ALBALEGNA DI NIKAJ ALEKSANDER FANANO

MO 41021

A A230 RUJA OVIDIU SAMUEL BARBERINO DI MUGELLO FI 50031

A A232 NEALGREEN DI NESTI IACOPO CASTELVETRO DI MODENA MO 41014

A A233
HASANI RAME BORGO VAL DI TARO

PR 43043

A A236 BULGARELLI SIMONE FRASSINORO MO 41044

A A242 LUCATINI ANDREA MARRADI FI 50034

A A243 BEZZI PAOLO ANGELO TOANO RE 42010

A A244
ROFFI PIETRO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

A A246 EDIL LEON DI BEKTESHI ISMET PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

A A247 EDIL KOSOVA DI LAMALLARI ALI PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

A A248 VALENTI MARCO MEDESANO PR 43014

A A253 TOLEDO LUIGI PORTICO E SAN BENEDETTO FC 47010

A A254

CENTRO DI FORMAZIONE SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE 
“VITTORIO TADINI" SOCIETÀ CONSORTILE A R.L.

PODENZANO

PC 29027

A A255 NURI DI ELMAZI NUREDIN PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

A A258
CONSORZIO AGRICOLO FORESTALE VAL SESTAIONE ABETONE CUTIGLIANO

PT 51024

A A259 ECOESTENSE S.R.L. RIVA DEL PO FE 44033

A A264 MONTEVERDI MIRKO BEDONIA PR 43041

A A267 AZIENDA FORESTALE ZAPPETTINI GABRIELE MAISSANA SP 19010

A A270
LA FORESTA GARFAGNANA DI FARCI LORENZO LUCCA

LU 55100

A A271
EUROPEAN GLOBAL SERVICE S.R.L. GIANO DELL'UMBRIA

PG 06030

A A272
BALLETTI FERNANDO CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

A A273
BALLETTI GIORGIO CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

A A274
AZIENDA AGRICOLA AGRIVERDE DI PRATIFFI ANTONELLO E 
C. S.S.

MERCATO SARACENO
FC 47025

A A275
CASA FONTANA SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE PAVULLO NEL FRIGNANO

MO 41026

A A276

COOPERATIVA AGRICOLA E ZOOTECNICA MONTE RAGOLA 
SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L.

FERRIERE

PC 29024

A A278

COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO PER LO SVILUPPO 
AGRO-SILVO-PASTORALE MONTE BARIGAZZO

VARSI

PR 43049

A A279

COOPERATIVA INTERSETTORIALE MONTANA DI SASSOLEONE 
SOCIETÀ COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ LIMITATA O 
PIU' BREVEMENTE C.I.M.S.

BORGO TOSSIGNANO

BO 40021

A A282

COOPERATIVA PER LO SVILUPPO AGRO-SILVO-PASTORALE 
VALLE SCURA SOCIETÀ COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA

LANGHIRANO

PR 43013

A A290 MASSONI P. E M. S.R.L. CAPANNORI LU 55060

A A297

C.A.F. COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE SOCIETÀ 
COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA C.A.F. SOC. COOP. 
AGRICOLA

VERGHERETO

FC 47028

A A298

SOCIETÀ AGRICOLA FRATELLI COCCHI SOCIETÀ SEMPLICE 
DI COCCHI WALTER E C.

SANTA SOFIA

FC 47018

A A302
C.L.A.S. SOCIETÀ COOPERATIVA BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

A A311
WOOD ENERGY DI FEDELE MATTEO BOLOGNA

BO 40123

A A314
AMBIENTE E SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ROCCA SAN CASCIANO

FC 47017

A A315 SILVA DANILO E C. S.N.C. MORFASSO PC 29020

A A318
ELEZI NEXHAT LICCIANA NARDI

MS 54016

pagina 6 di 23



A A320 GABELLI LORENZO SOLIGNANO PR 43046

A A321 GASTALDI CARLO BAGNACAVALLO RA 48012

A A322 MARGINI GABRIELE VEZZANO SUL CROSTOLO RE 42030

A A323 SINAN SINAN BERCETO PR 43042

A A327 ZAGGIA DENIS TOANO RE 42010

A A328
SAN MARTINO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE AGRICOLA COLI

PC 29020

A A329 IL MEGLIO DI CEPPA DI PETRUCCI DAVIDE FIUMALBO MO 41022

A A330
D.A.M. LEGNAMI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

ACRI
CS 87041

A A331 BENNI  MORENO MONZUNO BO 40036

A A332

CIMA LISCARO SOCIETA' COOPERATIVA ENUNCIABILE ANCHE 
CIMA LISCARO SOC. COOP.

FARINI

PC 29023

A A334
AZIENDA AGRICOLA M.C. IL TUO VERDE DI SCARPELLI 
ALBERTO

BOLOGNA
BO 40133

An An001 AZIENDA AGRICOLA LUCATINI DANIELE MARRADI FI 50034

An An002 PANTALEONI DANIELE POVIGLIO RE 42028

An An003 SAVINI FRANCO BORGONOVO VAL TIDONE PC 29011

An An004
GUIDUCCI SILVIA MONTESCUDO-MONTE COLOMBO

RN 47854

An An005
SICHI ELDA ABETONE CUTIGLIANO

PT 51024

An An006 GUASTONI GIANLUCA PODENZANO PC 29027

An An007 MASSI MARINO VERGHERETO FC 47028

An An008
MUSETTI GIUSEPPE MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

An An009 COLÒ FABIO PIEVEPELAGO MO 41027

An An010
FANANO LEGNA S.N.C. DI CONTRI MERICO E ANTONIO FANANO

MO 41021

An An011 STEVARAGLIA ANTONIO BARDI PR 43032

An An012
CELLA FRANCO SANTO STEFANO D'AVETO

GE 16049

An An013
ZOLEZZI OMAR SANTO STEFANO D'AVETO

GE 16049

An An014
ROSSI FEDERICO SANTO STEFANO D'AVETO

GE 16049

An An015
MANCINI LEGNAMI S.N.C. DI MANCINI PAOLO E BERNABINI 
ANDREA

VERGHERETO
FC 47028

An An018 B.L. DI BULGARELLI LUCA FRASSINORO MO 41044

An An019
ACCORSINI MICHELE BORGO VAL DI TARO

PR 43043

An An020 LUSARDI MASSIMILIANO BEDONIA PR 43041

An An021
MONTEVERDE MARIO SANTO STEFANO D'AVETO

GE 16049

An An022
ORTOFRUTTA S.N.C. DI LUCHETTI FEDERICA E RESTEGHINI 
SANDRO

ALBARETO
PR 43051

An An023 SERRANO DIEGO VERGHERETO FC 47028

An An024 MOGLIA ANDREA BEDONIA PR 43041

An An025 LANDINI ALBERTO VENTASSO RE 42032

An An026
BRAGLIA GIACOMO LAVORI FORESTALI E COMMERCIO LEGNA CASTELNOVO NE MONTI

RE 42035

An An027 MARASTONI DANIEL VILLA MINOZZO RE 42030

An An028
CAMPANI MARCO MONTEFIORINO

MO 41045

An An029
TOSI LUCA SANTO STEFANO D'AVETO

GE 16049

An An030
FATTORI SERGIO TIZZANO VAL PARMA

PR 43028

An An031 NALDI ROBERTO MONGHIDORO BO 40063

An An032
FIRE PACK DI ROSSI FABIO ALBARETO

PR 43051

An An033 RIVA LUIGI CORNIGLIO PR 43021

An An034
MATTEONI LEGNAMI DEI FRATELLI MATTEONI LUCA E 
SIMONE SS AGRICOLA

PISTOIA
PT 51100

An An035 IL CASTAGNO DI DELNEVO STEFANO BORGO VAL DI TARO PR 43043

An An036 FERRARI CORRADO COMPIANO PR 43053

An An037
ERTA FRATELLI DI PIETRO SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO CORNIGLIO

PR 43021

An An038 PELLEGRINI GABRIELE VALMOZZOLA PR 43050

An An040 DEGIOVANNI ARMANDO PALANZANO PR 43025

An An042 BICOCCHI MICHELE BEDONIA PR 43041

pagina 7 di 23



An An043 3B AUTOTRASPORTI DI BUCCI EZIO E FIGLI S.N.C. MERCATO SARACENO FC 47025

An An044 BERNARDI IVAN PIEVEPELAGO MO 41027

An An045 BARBATI MATTEO PIEVEPELAGO MO 41027

An An046
FIREWOOD DI QUESTA NICOLA TORNOLO

PR 43059

An An047 CHIESA FORTUNATO ALBARETO PR 43051

An An049

COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO PER LO SVILUPPO 
AGRO-SILVO-PASTORALE VAL VONA VAL TARODINE

BORGO VAL DI TARO

PR 43043

An An050
CREATIVITY DI BARBATI GIANNI PIEVEPELAGO

MO 41027

An An051 ROVINA WILLIAM RIOLUNATO MO 41020

An An052
VIGNAROLI MARIA LUISA MONTEFIORINO

MO 41045

An An053
CHIESA GIANNI MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

An An054 DEMETRA VERDE DI BIANCHI ALESSANDRO LUMEZZANE BS 25065

An An055
SAVINA MARCO MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

An An056 FRAULINI YURI PIEVEPELAGO MO 41027

An An057 POGGI DAVIDE VIGOLZONE pc 29020

An An058 IMPRESA GIGLI DAVIDE FRASSINORO MO 41044

An An059 APPENNINO SOCIETÀ COOPERATIVA VALMOZZOLA PR 43050

An An060 VARACCHI LEGNA S.A.S. DI VARACCHI FLAVIO E C. ALBARETO PR 43051

An An061

SOCIETÀ AGRICOLA TECNOBOSCHIVA S.S. DI TURCHI PAOLO 
E EMANUELE

ROCCA SAN CASCIANO

FC 47017

An An062
BARDI SCAVI S.N.C. DI TOLENTINI GIAN CARLO E C. BARDI

PR 43032

An An063 TIBALDI MARCO VARSI PR 43049

An An064
A.C.R. S.A.S. DI SCOTTI ALESSANDRO E DAVOLI 
CRISTINA

BOBBIO
PC 29022

An An065 SCAFFARDI LUIGI VARSI PR 43049

An An066

AZIENDA AGRICOLA MALBORGHETTO DI MACCHIAVELLI 
GIAMPIERO

FIRENZUOLA

FI 50033

An An067
LAZZARI RINEO E FIGLI S.N.C. MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

An An068 LAMORETTI GIOVANNI CORNIGLIO PR 43021

An An069 GABELLI MARCO VALMOZZOLA PR 43050

An An070 CORSI MARIO CARPINETI RE 42033

An An072

AUTOTRASPORTI CAVACCIUTI DI CAVACCIUTI ANDREA E C. 
S.N.C.

BARDI

PR 43032

An An073 CATTANI ADAM CASINA RE 42034

An An074
FANTOLINI COSTRUZIONI S.N.C. DI FANTOLINI MASSIMO E 
C.

VENTASSO
RE 42032

An An075
AZIENDA AGRICOLA NELLE PIANE DI BARDINI DAVIDE VENTASSO

RE 42030

An An077 BERNABINI MARCO VERGHERETO FC 47028

An An078 ANTONIONI ROBERTO LUGAGNANO VAL D'ARDA PC 29018

An An079 MONTICELLI ALESSANDRO TOANO RE 42010

An An080 MIRASHI PAULIN BARBERINO DI MUGELLO FI 50031

An An081 COMINI S.R.L. LUGAGNANO VAL D'ARDA PC 29018

An An082
VALENGHI FRANCESCO E C. S.N.C. COMPIANO

PR 43053

An An083 IMPRESA GIUSEPPE GOGGIANO E C. S.N.C. BARDI PR 43032

An An084
FRATELLI PALANDRI DI PALANDRI NICO E C. S.A.S. FRASSINORO

MO 41044

An An085 STRUZZI PIETRO VIGNOLA MO 41058

An An086 CATTANI GIUSEPPE CORNIGLIO PR 43021

An An087 GOVI FRANCESCO PALANZANO PR 43025

An An088
PAGLIA FRANCESCO MONTEFIORINO

MO 41045

An An089 AGRIANGELICI DI ANGELICI EMANUELE CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

An An090 GRANELLI S.R.L. SALSOMAGGIORE TERME PR 43039

An An091 FRAULINI DANIELE PIEVEPELAGO MO 41027

An An092 FRATELLI FIORI S.N.C. DI FIORI ARMANDO E UGO VARANO DE' MELEGARI PR 43040

An An093 INDIANA TREE DI ROSSI NICOLA VEZZANO SUL CROSTOLO RE 42030

An An094
BASSI MANUEL PONTE DELL'OLIO

PC 29028

An An095
FABBRI GIANTONINO BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

An An096 BER-MAN S.N.C. DI BERNABEI MAURO E C. SESTOLA MO 41029

An An097 ZANELLI ANDREA BETTOLA PC 29021

An An098 EDIL SERVICE DI FORMATO ROBERTO SOLIGNANO PR 43040

pagina 8 di 23



An An099 CERFOGLI DANIELE MONTECRETO MO 41025

An An100 SIDOR PAVEL FLORIN FIRENZUOLA FI 50033

An An101 FRATTI GIUSEPPE FRASSINORO MO 41044

An An102 TEDESCHI LUCA LOIANO BO 40050

An An103
FRATELLI CORDANI DI CORDANI ANDREA E DANIELE S.N.C. BEDONIA

PR 43041

An An104 BIONDI MAURIZIO FIUMALBO MO 41022

An An105 IL TAGLIALEGNA DI BEQIRI VEDAT PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

An An106
BOBAN GIOVANNI BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

An An107 ALUFFI SRL POCENIA UD 33050

An An108
EDIL FS DI FIORINI SAMUELE VENTASSO   

RE 42032

An An109 DUFERCO BIOMASSE SRL GENOVA GE 16126

An An110
EDIL SECCHIO S.N.C. DEI FRATELLI COLI MARCO E 
DAVIDE

VILLA MINOZZO
RE 42030

An An111
MARCO SERRA SERVIZI FORESTALI LAVARONE

TN 38046

An An112
PIZZI LEGNA DI PIZZIRANI LUCA GAGGIO MONTANO

BO 40041

An An113 TOSCHI SIMONE CORNIGLIO PR 43021

An An114 DURRA ARBEN CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

An An115 MBM DI CONTRI MORIS RIOLUNATO MO 41020

An An116 BEGANI FRANCO PALANZANO PR 43025

An An117 NIZZI ENRICO FIUMALBO MO 41022

An An118
ESCAVAZIONI CASINI FABRIZIO PALAGANO

MO 41046

An An119
IMPRESA BOSCHIVA DI BATTISTON MATTEO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA

PN 33095

An An120
ROZZI ANDREA MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

An An121
LEGNAMI SRL CASTIGLIONE D'ADDA

LODI 26823

An An122 FONTANA ALESSANDRO PARMA PR 43126

An An124

ANDREA FORNASARI  CASTELVETRO P.NO FRAZ. S. 
GIULIANO
CASTELVETRO PIACENTINO PC 29010

An An125
AGRIFUTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. FIRENZUOLA

FI 50033

An An126
BRAGLIA GABRIELE LAVORI FORESTALI E COMMERCIO LEGNA CARPINETI

RE 42033

An An127
RUSCELLI GIONNI  CIVITELLA DI ROMAGNA

CIVITELLA DI ROMAGNA FC 47012

An An128 CAPITANI ALESSIO CASTELLARANO RE 42014

An An129 TAGLIAFERRI FORESTALE SOCIETA' AGRICOLA S.S. MORNAGO VA 21020

An An130
ETICA VERDE DI GREGGIO MATTIA CASINA

RE 42034

An An131 JONUZOVSKI AJREDIN VENTASSO RE 42032

An An132 APPENNINO SERVIZI DI MATTEONI LUCA FIUMALBO MO 41022

An An133 NIZZI STEFANO FIUMALBO MO 41022

An An134
MONDINELLI NICOLAS MONTEFIORINO

MO 41045

An An135 RIZZO MATTEO MORNAGO VA 21020

An An136 TERMOIDRAULICA N.L. DI NALDONI LUCA SANTA SOFIA FC 47018

An An137
M.M. FOREST DI MAZZA MIRKO BEDONIA

PR 43041

An An138 SAMAKOVA FLAMUR PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

An An139
M.D.L. LOGISTICA E SERVIZI DI FABBRI MORENO & C. 
SNC

BAGNO DI ROMAGNA
FC 47021

An An140 MUSA EMAUELE BEDONIA PR 43041

An An142 GIACOBAZZI LEGNAME DI RICCARDO GIACOBAZZI SERRAMAZZONI MO 41028

An An143 BISI COSTRUZIONI S.R.L. FONTANELLATO 43012

An An144
HASANI GAZMEND BORGO VAL DI TARO

PR 43043

An An145
ARBOR STUDIO 4.0 DI PETRUZZELLI MICHELANGELO FERRARA

FE 44121

An An146 BARDUGONI GIAN PAOLO BETTOLA PC 29021

An An147
LA MACINA TRASPORTI S.R.L. TOANO

RE 42010

An An148 MILLEDUE80 SRL RIOLUNATO MO 41020

An An149 SOPA LEGNAME DI SOPA AVDULLA PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

An An150

TREE & FORESTAL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 
ENUNCIABILE ANCHE T F SERVICE SOC. COOP.

MORFASSO

PC 29020

An An151
VACCARI S.R.L. CASTELL'ARQUATO

PC

pagina 9 di 23



An An152
ARA BARDHOK PONTE DELL'OLIO

PC 29028

An An153 AZIENDA AGRICOLA FORESTALE ALBI SRL SAN MARCELLO PITEGLIO PT 51028

An An154 BENASSI MIRCO CARPINETI RE 42033

An An155
BF ESCAVAZIONE E LEGNA DA ARDERE DI BALDUCCI 
FEDERICO

SANT'AGATA FELTRIA
RN 47866

An An156 CARINI FABIO FARINI PC 29023

An An157
FRATELLI MALACARNE S.R.L. POMPONESCO

MN 46030

An An158 GUGLIERI PIERLUIGI FARINI PC 29023

An An159 POGGIOLI FRANCO FARINI PC 29023

Bn Bn001 AZIENDA AGRICOLA BERNARDINI MATTEO ALTO RENO TERME BO 40046

Bn Bn002

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE MONTANO ACQUACHETA 
RABBI - C.T.A. - SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA

PREMILCUORE

FC 47010

Bn Bn003 ENERLEGNO S.R.L. FORLÌ FC 47122

Bn Bn004

COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO PER LO SVILUPPO 
AGRO-SILVO-PASTORALE E PER LO SVILUPPO AGRO-
TURISTICO VAL RENO SOCIETÀ COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA LIMITATA

GAGGIO MONTANO

BO 40041

Bn Bn005 BOSCHIVA FRATELLI VALENTINI S.R.L. SPILAMBERTO MO 41057

Bn Bn006

COOPERATIVA PER ATTIVITÀ PRODUTTIVE SOCIALI SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITÀ LIMITATA IN 
SIGLA "COPAPS COOPERATIVA SOCIALE A R.L."

SASSO MARCONI

BO 40037

Bn Bn007
SENTIERI FRANCO S.N.C. DI SENTIERI SAMUELE, 
ANNALISA E STEFANO

VENTASSO
RE 42037

Bn Bn008
COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE LA PINETA SOCIETÀ 
COOPERATIVA

MONTESE
MO 41055

Bn Bn009
COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE PRATIGNANA SOCIETÀ 
COOPERATIVA

FANANO
MO 41021

Bn Bn010
FORESTALE ALPICELLA CIMONE SOCIETÀ COOPERATIVA FRASSINORO

MO 41044

Bn Bn011

XENIA B SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ENUNCIABILE 
ANCHE XENIA B SOC. COOP. SOCIALE

PIACENZA

PC 29100

Bn Bn012
FORESTALE ACQUE CHIARE SOCIETÀ COOPERATIVA PIEVEPELAGO

MO 41027

Bn Bn013

AZIENDA AGROFORESTALE LE FONTANELLE S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

CASTIGLIONE DEI PEPOLI

BO 40035

Bn Bn014

C. A S. P. VALLE DEL BRASIMONE SOCIETÀ COOPERATIVA 
A SCOPO PLURIMO DELLA VALLE DEL BRASIMONE

CASTIGLIONE DEI PEPOLI

BO 40035

Bn Bn015 BIOVERDE SERVIZI S.R.L. SAN CESARIO SUL PANARO MO 41018

Bn Bn016

COOPERATIVA DI SERVIZI PER LO SVILUPPO AGRO-SILVO-
PASTORALE ALPINA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

Bn Bn017
MONTANA VALLE DEL SENIO SOCIETÀ COOPERATIVA CASOLA VALSENIO

RA 48032

Bn Bn018

VAL PELPIRANA COOPERATIVA DI LAVORO A R.L. SOCIETÀ 
COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

BEDONIA

PR 43041

Bn Bn019

COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO PER LO SVILUPPO 
AGRO-SILVO-PASTORALE SAN GUALBERTO SOCIETÀ 
COOPERATIVA

BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Bn Bn020 COFAR S.R.L. CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

Bn Bn021
MONTANA VALLE DEL LAMONE SOCIETÀ COOPERATIVA P.A. BRISIGHELLA

RA 48013

pagina 10 di 23



Bn Bn022

COOPERATIVA DI FORESTAZIONE DI SELVA PICCOLA 
SOCIETÀ COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 
ENUNCIABILE ANCHE SELVA P.S.C.R.L.

FERRIERE

PC 29024

Bn Bn023 FARE DEL BENE COOPERATIVA SOCIALE GALEATA FC 47010

Bn Bn024 AGRIFOR 20 SOCIETÀ COOPERATIVA CASTEL D'AIANO BO 40034

Bn Bn025

AZIENDA AGRICOLA PARCHIE' DI UGULINI ERMANNO E 
ANTONIO S.S. SOCIETÀ AGRICOLA

ALTO RENO TERME

BO 40046

Bn Bn026
CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L MODENA

MO 41126

Bn Bn027

COOPERATIVA LAVORATORI AGRICOLO - FORESTALI 
FORLIVESE AMBIENTE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA

GALEATA

FC 47010

Bn Bn028
LEPORI CARLO E AUGUSTO S.N.C. CASTELL'ARQUATO

PC 29014

Bn Bn029
AZIENDA AGRICOLA OBIETTIVO VERDE DI LUCCHINI DAVIDE PIANORO

BO 40065

Bn Bn030
AVOLA SOCIETÀ COOPERATIVA CASTEL MAGGIORE

BO 40013

Bn Bn031 MASCHERI MARIO VERGHERETO FC 47028

Bn Bn032
ALFIERI ERNESTO E FIGLI S.N.C. DI ALFIERI GIOVANNI 
E C.

CALESTANO
PR 43030

Bn Bn033 AZIENDA AGRICOLA IL SERRINO DI COLÒ LUCA ABETONE CUTIGLIANO PT 51024

Bn Bn034
LA VITAE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS BETTOLA

PC 29021

Bn Bn035
AGRICOOP SOCIETÀ AGRICOLA COOPERATIVA IN SIGLA 
AGRICOOP S.A.C.

PIANORO
BO 40065

Bn Bn036
SOCIETÀ AGRICOLA MURATORI S.S. CAMUGNANO

BO 40032

Bn Bn037 NIZZI NICOLA E C. S.A.S. FIUMALBO MO 41022

Bn Bn038

COOPERATIVA DI FORESTAZIONE E LAVORI EDILI DI 
MACERATO P.S.C.R.L. OPPURE MACERATO P.S.C.R.L.

COLI

PC 29020

Bn Bn039

COOPERATIVA MONTE NAVERT PER LO SVILUPPO AGRO-SILVO-
PASTORALE SOCIETÀ COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA

MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

Bn Bn040

COOPERATIVA VAL PARMA PER LO SVILUPPO AGRO-SILVO-
PASTORALE A RESPONSABILITÀ LIMITATA

CORNIGLIO

PR 43021

Bn Bn041 ZACCARINI MATTIA SESTOLA MO 41029

Bn Bn042
BENU DI ISAI MARIUS GHEORGHE FIRENZUOLA

FI 50033

Bn Bn043
B.R.B. S.R.L. MONTEFIORINO

MO 41045

Bn Bn044
I BRIGANTI DI CERRETO SOCIETÀ COOPERATIVA DI 
COMUNITÀ

VENTASSO
RE 42032

Bn Bn045
AZIENDA AGRICOLA IL VILLICO DI VERONESI DIEGO VERNASCA

PC 29010

Bn Bn046 COOPERATIVA DEI LAGHI SOCIETÀ COOPERATIVA CAMUGNANO BO 40032

Bn Bn047 MARAV DI LORENZINI PIERLUIGI E C. S.A.S. LOIANO BO 40050

Bn Bn048

CONSORZIO FRA LE COOPERATIVE AGRO-SILVO-PASTORALI 
DELL'APPENNINO PARMENSE COMUNITÀ MONTANA PARMA EST 
SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. O IN FORMA ABBREVIATA 
C.O.F.A.P. S.C.R.L.

LANGHIRANO

PR 43013

Bn Bn049

DELTAMBIENTE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA 
DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR.

RAVENNA

RA 48124

Bn Bn050

VAL GOTRA COOPERATIVA DI LAVORO A R.L. SOCIETÀ 
COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

ALBARETO

PR 43051

C C004
AZIENDA AGRICOLA BARBAMOZZA DI COMELLINI LUCA CAMUGNANO

BO 40032

pagina 11 di 23



C C014
BEGHELLI FABIO MONTE SAN PIETRO

BO 40050

C C017 BERNARDI PAOLO FERRIERE PC 29024

C C022 BONFIGLIOLI VALERIO MONZUNO BO 40036

C C028 CÀ DEL MONTE SOCIETÀ AGRICOLA TONDI S.S. MONTE SAN PIETRO BO 40050

C C030 CARBONI LAMBERTO VALSAMOGGIA BO 40060

C C042
AZIENDA AGRICOLA LA MARTINA DI DEGLI ESPOSTI ANDREA MONGHIDORO

BO 40063

C C046
EREDI DI SASSATELLI IVO S.S. MONTEFIORINO

MO 41045

C C052
FORLINI ADRIANO E FORLINI MARTINO S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

VIGOLZONE
PC 29020

C C057 GREGORI PATRIZIO FARINI PC 29023

C C061
LEGNA DA ARDERE S.N.C. SOCIETÀ AGRICOLA DI BALDINI 
MARCO E PAOLO

FERRIERE
PC 29024

C C067
MARTINI SIMONE E C. SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA COLI

PC 29020

C C074
MOZZI GIAMPIERO CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

C C077 PACHAMAMA SOCIETÀ AGRICOLA S.S. BETTOLA PC 29021

C C081
PEDRETTI IVAN SASSO MARCONI

BO 40037

C C086 PETROLINI FERDINANDO TRAVERSETOLO PR 43029

C C087 PIAZZA GIANFRANCO TRAVO PC 29020

C C105
SOCIETÀ AGRICOLA LA CASINA DI BATANI TIZIANA E C. 
S.S.

SANTA SOFIA
FC 47018

C C107
SOCIETÀ AGRICOLA LANZI S.S. DI FEDERICO E  LORETTA VERGHERETO

FC 47028

C C113 TASSONE AGOSTINO CASTIGLIONE DEI PEPOLI BO 40035

C C119
AZIENDA AGRICOLA BOSCHIVA BERINI GIUSEPPE PALANZANO

PR 43025

C C122 FARINA ROBERTO TRAVO PC 29020

C C129 PARETI MARCO FERRIERE PC 29024

C C135
AZIENDA AGRICOLA IL CASONE DI MICHELACCI OSCAR PREMILCUORE

FC 47010

C C136 MONTANARI SIMONE BETTOLA PC 29021

C C140 FABBRI ROBERTO SANTA SOFIA FC 47018

C C142 ROFFI GIOVANNI FERRIERE PC 29024

C C144 RENZI MASSIMILIANO SANTA SOFIA FC 47018

C C146 BOCCIARELLI BENVENUTO FERRIERE PC 29024

C C147
ALPEGIANI OSVALDO CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

C C152 SCAGLIA MATTEO FERRIERE PC 29024

C C153 MARTINI SIMONE FARINI PC 29023

C C154 DRAGHI GUIDO FERRIERE PC 29024

C C157
NASSETA SERVIZI COOPERATIVI SOCIETÀ COOPERATIVA 
AGRICOLA

VENTASSO
RE 42032

C C163
VIOLINO AZIENDA AGRICOLA SOCIETÀ SEMPLICE TREDOZIO

FC 47019

C C167
FOGLIAZZA LORETTA CASTELL'ARQUATO

PC 29014

C C168
MOSCONI MARIO, GIUSEPPE E STEFANO SOCIETÀ AGRICOLA CARPANETO PIACENTINO

PC 29013

C C173
GUIDOTTI MAURIZIO FIORENZUOLA D'ARDA

PC 29017

C C174 BRACCHI GIACOMO FERRIERE PC 29024

C C181
MALVICINI ALESSANDRO E ANTONIO SOCIETÀ SEMPLICE BETTOLA

PC 29021

C C185 SANTOLI MICHAEL MONZUNO BO 40036

C C186 SPERONI SIMONE BETTOLA PC 29021

C C188 PROVINI GIACOMO FARINI PC 29023

C C193
REPETTI GIORGIO LEANDRO E DAVIDE SOCIETÀ AGRICOLA 
S.S.

TRAVO
PC 29020

C C197 NERI ENRICO LOIANO BO 40050

C C201 BRACCIO ROSANNA FARINI PC 29023

C C203
LELLI CLAUDIO ALTA VAL TIDONE

PC 29010

C C204 SPREAFICO PIERANGELO PIOZZANO PC 29010

C C205 ZAVATTONI ANDREA PIOZZANO PC 29010

C C206 CAVANNA STEFANO FERRIERE PC 29024

C C210 GREGORI ANDREA VERGHERETO FC 47028

C C213 SCALA ANDREA MONTERENZIO BO 40050

pagina 12 di 23



C C214
AZIENDA AGRICOLA IL GHIRO DI ZACCARELLI MARCO LOIANO

BO 40050

C C215 POGGIOLI PIETRO FARINI PC 29023

C C216
MOSCONI CRISTIAN PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C219 CARINI SILVANO FERRIERE PC 29024

C C223 LABATI GIACOMO FERRIERE PC 29024

C C226 CARRARA ANTONIO FARINI PC 29023

C C227 BARABASCHI STEFANO BETTOLA PC 29021

C C231
AZIENDA AGRICOLA LA LUCE DELLA SPERANZA DI TAGLIOLI 
MICHAEL

LIZZANO IN BELVEDERE
BO 40042

C C240
SCAGNELLI CLAUDIO & BENVENUTO SOC. SEMPL. AGRICOLA FARINI

PC 29023

C C241 ZANARDI EMILIANO OTTONE PC 29026

C C242
SCATTARELLA ALESSANDRO FARINI

PC 29023

C C243 ASTORI CARLO FERRIERE PC 29024

C C245
AZIENDA AGRICOLA BORGO CAMINATA S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

PONTE DELL'OLIO
PC 29028

C C246 BRUSCHI PAOLO SANTA SOFIA FC 47018

C C247 CASAROLI GIOVANNI GROPPARELLO PC 29025

C C254 TASSINARI BRUNO PREMILCUORE FC 47010

C C255 FERRARI GIAN CARLO FERRIERE PC 29024

C C256 MERLI ELISABETTA BOBBIO PC 29022

C C264 CAVANNA ENNIO BETTOLA PC 29021

C C265

SARTORI E AGNELLI SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA 
ENUNCIABILE ANCHE SARTORI E AGNELLI SSA 

BETTOLA

PC 29021

C C270 CAMPOMINOSI CARLO FERRIERE PC 29024

C C273 CROSATO MAURO FARINI PC 29023

C C274 SOCIETÀ AGRICOLA RONCOBERTOLO S.S. LOIANO BO 40050

C C279 BOSELLI DOMENICO COLI PC 29020

C C281 ALBERTELLI DAVIDE GROPPARELLO PC 29025

C C284 SCAGLIA STEFANO FERRIERE PC 29024

C C291 PICCOLI GIULIANO BETTOLA PC 29021

C C292 MALVICINI GIOVANNI BETTOLA PC 29021

C C293 CAVANNA RENATO FARINI PC 29023

C C301 BARONCIANI SIMONE SALUDECIO RN 47835

C C307 GALEOTTI ANDREA GALEATA FC 47010

C C308 VALLA CRISTIAN OTTONE PC 29026

C C315 RIZZI SIMONE FERRIERE PC 29024

C C318 MEZZINI ROMANO MONZUNO BO 40036

C C322
VENTURI VITTORELLI ALESSANDRO BOLOGNA

BO 40141

C C325 PIOLI LUCA CORNIGLIO PR 43021

C C327 CAVANNA ANDREA FARINI PC 29023

C C331 RAGGI MAURIZIO CERIGNALE PC 29020

C C333 PARETI VALTER FERRIERE PC 29024

C C336 ZILIANI GIAN FRANCO PODENZANO PC 29027

C C339 VARANI FRANCESCO BORE PR 43030

C C352 ZAMBELLI GIANPIETRO GAZZOLA PC 29010

C C354 STEFANI FRANCO E PAOLO SOCIETÀ AGRICOLA TERENZO PR 43040

C C364
DRAGHI ANTONIO, DRAGHI GIUSEPPE E DRAGHI MARIA S.S. FERRIERE

PC 29024

C C365 BOLOGNINI FRANCO PIANORO BO 40065

C C366
APPENNINO NATURA AZIENDA FORESTALE DI VACCARI 
LORENZO

SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO
BO 40048

C C367 RAGGI LEONARDO CARPANETO PIACENTINO PC 29013

C C369 GREGORI LINO BETTOLA PC 29021

C C370 GREGORI FAUSTO FARINI PC 29023

C C374
DELMOLINO CAVANNA PIER LUIGI FARINI

PC 29023

C C383 SCIABONI GERNANDO VILLA MINOZZO RE 42030

C C387 RIOTTI GIOVANNI VILLA MINOZZO RE 42030

C C394 GIARDINI PIERO MONZUNO BO 40036

C C395 MABILLI IVANO VETTO RE 42020

C C397
SOCIETÀ AGRICOLA ZAMBIANCHI SOCIETÀ SEMPLICE AGAZZANO

PC 29010

C C398
SOCIETÀ AGRICOLA MAZZOLI FERNANDO E ANDREA S.S. VERGHERETO

FC 47028

C C399
AZIENDA AGRICOLA I SAPORI DELLA NONNA DI ALBERTINI 
ALEX

VILLA MINOZZO
RE 42030

C C404 GRACIOLI LUCIANO BRISIGHELLA RA 48013

pagina 13 di 23



C C408 CANOVI CLAUDIO VILLA MINOZZO RE 42030

C C413
BALLETTI GIAMPIERO CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

C C414 AZIENDA AGRICOLA GRAZIOLI SILVIO CANOSSA RE 42026

C C415 MATASSONI MIRKO CIVITELLA DI ROMAGNA FC 47012

C C419 OPPIZZI MARCO BOBBIO PC 29022

C C424 PREDELLI CARLO VETTO RE 42020

C C425 RICORDA FRANCESCO SALSOMAGGIORE TERME PR 43039

C C428

AZIENDA AGRICOLA FRATELLI GUIDARINI DI NINO E 
ANDREA S.S. SOCIETÀ AGRICOLA

VILLA MINOZZO

RE 42030

C C430
PISELLA FILIPPO ALTA VAL TIDONE

PC 29031

C C433 TASSINARI MAURIZIO CIVITELLA DI ROMAGNA FC 47012

C C436
SOCIETÀ AGRICOLA IL PISOLO S.S. GRIZZANA MORANDI

BO 40030

C C438
RUFFINI STEFANO E BRONZONI LIDIA SOCIETÀ AGRICOLA VETTO

RE 42020

C C439 AF FARM DI BONACORSI FRANCESCA SERRAMAZZONI MO 41028

C C441
AZIENDA AGROFORESTALE TOVOLI AURELIO CASTEL DI CASIO

BO 40030

C C445 CAPUCCIATI GIACOMO FERRIERE PC 29024

C C446
LAURENTI CHRISTINA ANTONIA BERCETO

PR 43042

C C451
SOCIETÀ AGRICOLA ROSSI DANILO E DELMOLINO LOREDANA 
S.S.

FARINI
PC 29023

C C452

ARCA SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA IN SIGLA ARCA SOC. COOP. A R.L. 

MARZABOTTO

BO 40043

C C455 BERTOLDI ROBERTO VENTASSO RE 42032

C C463
GALEOTTI ROBERTO CASOLA VALSENIO

RA 48032

C C466 BRUNI MAURIZIO BERCETO PR 43042

C C467
SOCIETÀ FORESTALE AGRICOLA CÀ DI MARCHINO S.R.L. MONZUNO

BO 40036

C C469
SOCIETÀ AGRICOLA NANNI LUCIANO E FABIO S.S. SASSO MARCONI

BO 40037

C C476 BUSSANDRI SIMONE SALSOMAGGIORE TERME PR 43039

C C477 COLLINA FRANCESCO CASTIGLIONE DEI PEPOLI BO 40035

C C480 GENITONI DINO VETTO RE 42020

C C482 MALVICINI CARLO BETTOLA PC 29021

C C486 NERI MIRCO DOVADOLA FC 47013

C C488 SOCIETÀ AGRICOLA FRATELLI NANNI S.S. MONZUNO BO 40036

C C489 TEDESCHI SIMONE MONZUNO BO 40036

C C492 OCARINI FRANCO TOANO RE 42010

C C494
BARBERINI ALESSANDRA, ANDREA E GIUSEPPE SS SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

BO 40048

C C497 MANFREDI GIOVANNI VILLA MINOZZO RE 42030

C C498 IL CASTELLO DI FANTOLINI MASSIMO VENTASSO RE 42032

C C501 GREGORI FABIO FARINI PC 29023

C C502 LEONI MARCO PREMILCUORE FC 47010

C C503 MONTI ALEX VALSAMOGGIA BO 40053

C C504
PRATI GIANFRANCO MONTE SAN PIETRO

BO 40050

C C506 PODERE CASA PIANA DI ABBONDI SIMONE VALSAMOGGIA BO 40053

C C509 AGRIFORESTALAPPENNINO DI GITTI ANDREA MONGHIDORO BO 40063

C C515 BERGONZI MARCO BORE PR 43030

C C520 POMPINI ANDREA MORFASSO PC 29020

C C521 PERINI CESARE LUGAGNANO VAL D'ARDA PC 29018

C C522 OBERTELLI DAVIDE MORFASSO PC 29020

C C524
AZIENDA AGRICOLA VIGOLONE DI OLLARI MAURIZIO CALESTANO

PR 43303

C C525
ALBERTI ANTONIO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C526
MAGGI ROBERTO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C527 SARTORI PAOLO BOBBIO PC 29022

C C528 MARCHESI DAVIDE BOBBIO PC 29022

C C530 AMAZING GRACE RANCH DI ROMANI CLAUDIO PIANELLO VAL TIDONE PC 29010

C C536 SCRIVANI MARCO FARINI PC 29023

C C537
VALLISA LUCIANO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C539
EDIL T&T DI TONELLI FABIO E TOSI LUCIANO S.N.C. PALAGANO

MO 41046

pagina 14 di 23



C C542 BERGONZI ANGELO PIACENZA PC 29121

C C544
MIGLIORINI ABRAMO ALTO RENO TERME

BO 40046

C C550 ASSIRATI MARCO VARSI PR 43049

C C551 PORTA STEFANO CALESTANO PR 43030

C C552 PETROLINI MIRCO TRAVERSETOLO PR 43029

C C556
NOBILE ROBERTO CORTE BRUGNATELA

PC 29020

C C557 TONI DENGO CORRADO CASTELNOVO NE'MONTI RE 42035

C C559
AZIENDA AGRICOLA CÀ D'ORAZIO DI LAURENTI PAOLO 
ALBERTO

BERCETO
PR 43042

C C560
PESCINA VALERIO BORGO VAL DI TARO

PR 43043

C C561 RAMBALDI LUCA MONZUNO BO 40036

C C567 MOIA GIOVANNI TRAVO PC 29020

C C568 L'APE PIGRA DI ROMANO MAGGIORA VERGATO BO 40038

C C569 VALENTI MIRKO VARANO DE' MELEGARI PR 43040

C C571
MAINI PIER LUIGI BORGO VAL DI TARO

PR 43043

C C575 CAMPRENNA SOCIETÀ AGRICOLA S.S. LIZZANO IN BELVEDERE BO 40042

C C577
SOCIETÀ AGRICOLA MORI S.S. CALESTANO

PR 43030

C C579 NUMANTI E ROSSI S.R.L. VARANO DE' MELEGARI PR 43040

C C585 BARBUTO NAZZARENO SAN SECONDO PARMENSE PR 43017

C C586 BATTECCA DAVIDE ALSENO PC 29010

C C587 SOCIETÀ AGRICOLA CASA MANZI S.S. RIOLUNATO MO 41020

C C588 PRATI IGINIO BARDI PR 43032

C C589 BERTORELLI GIORGIO BARDI PR 43032

C C590
COSTA BRUNO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C592 BALDINI DAMIANO MONZUNO BO 40036

C C593 CHERUBINI SIMONE VENTASSO RE 42032

C C594 FABBRI CLAUDIO VERGATO BO 40038

C C597
AZIENDA AGRICOLA IL LAGHETTO DI MARAGLIA MARCO VENTASSO

RE 42032

C C598
SOCIETÀ AGRICOLA BERINI SOCIETÀ AGRICOLA PALANZANO

PR 43025

C C603 MG LEGNA DI SALVATORE DIPASQUALE MEDESANO PR 43014

C C605 MALVICINI CARLO BETTOLA PC 29021

C C606 GURINI MAURO PELLEGRINO PARMENSE PR 43047

C C607 NEGRI IVANO BETTOLA PC 29021

C C608 PELLEGRINI LUIGI VARSI PR 43049

C C609 GANDOLFINI UMBERTO BARDI PR 43032

C C610 FERRARI MASSIMO BEDONIA PR 43041

C C611 ZANELLI GIAN CARLO BARDI PR 43032

C C616 SCANZAROLI GIAN PAOLO TERENZO PR 43040

C C617 MALASPINA MASSIMO ZERBA PC 29020

C C618
SOCIETÀ AGRICOLA CRISTOFORI MICHELE E C. S.S. CASINA

RE 42034

C C619 ONGERI VINCENZO MORFASSO PC 29020

C C622 TAMBINI NICOLA BARDI PR 43032

C C623 TAMBINI GABRIELE BARDI PR 43032

C C624 TEDALDI MATTEO BARDI PR 43032

C C625

ECOCLIMA S.N.C. DI MOLINARI RENZO E C. SOCIETÀ IN 
NOME COLLETTIVO

PALANZANO

PR 43025

C C627 BOLZANI ROBERTA CALESTANO PR 43030

C C628 GALASSI EMER PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

C C631 AGRIFRAGNOLO SOCIETÀ AGRICOLA S.S. CALESTANO PR 43030

C C632 PERCUDANI GIANCARLO BERCETO PR 43042

C C633 FERRARI HOBER HORSE DI FERRARI DR. GUIDO PARMA PR 43122

C C634
BIONDINI GIANLUCA FORNOVO DI TARO

PR 43045

C C635 TERZONI ANGELO PELLEGRINO PARMENSE PR 43047

C C637 SCOTTI MARCO COLI PC 29020

C C639 FERRARI MICHELE BEDONIA PR 43041

C C640 GARDINI DANIELE VALMOZZOLA PR 43050

C C641 MEDICI DAVIDE MONTIANO GR 58100

C C642

AZIENDA AGROFORESTALE IL PRUNO S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

CASTEL DI CASIO

BO 40030

C C644 SOCIETÀ AGRICOLA LA PESA S.S. CARPANETO PIACENTINO PC 29013

C C645
SOCIETÀ AGRICOLA CANESTRINI E CASTAGNOLI S.S. SANTA SOFIA

FC 47018

pagina 15 di 23



C C646
OZZANELLO DI BRICOLI E GIARELLI SOCIETÀ AGRICOLA TERENZO

PR 43040

C C647
BARTOLINI SIMONE ALTO RENO TERME

BO 40046

C C648
FONTANILI OSCAR SAN POLO D'ENZA

RE 42020

C C649 MOLINO DEI FONDI DI SARTORI PAOLO ALTA VAL TIDONE PC 29031

C C650 ALDIGERI MASSIMILIANO LANGHIRANO PR 43013

C C651 BERCELLI FEDERICO VARANO DE' MELEGARI PR 43040

C C652 SOZZI FEDERICO VALMOZZOLA PR 43050

C C653 NALDONI GIUSEPPE BRISIGHELLA RA 48013

C C654
ALDROVANDI GINO ALTO RENO TERME

BO 40046

C C655 V.D.M. RETTIFICHE DI MARCELLINI GIUSEPPE VARANO DE' MELEGARI PR 43040

C C660 SOCIETÀ AGRICOLA VITTORIA S.S. PELLEGRINO PARMENSE PR 43047

C C661
SOCIETÀ AGRICOLA VALENTINA E FEDERICO ROSSI S.S. MORFASSO

PC 29020

C C662

SOCIETA' AGRICOLA IL PAGLIAIO DI ALESSANDRINI 
GIANMARIA & C. S.S.

SARSINA

FC 47027

C C663 MARAZZI ALBERTO CALESTANO PR 43030

C C664 BENEDETTI GIULIO PORTICO E SAN BENEDETTO FC 47010

C C665
SOCIETA' AGRICOLA LAZZARI CRISTIAN E DANIELE S.S. MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

C C666 SOCIETA' AGRICOLA ANTICA CANONICA S.S. LANGHIRANO PR 43013

C C667
SAMAKOVA MUSAFER BORGO VAL DI TARO

PR 43043

C C668

AZ. AGRICOLA IL CERRO DI BRUGIONI FABRIZIO E 
DORIANO SOCIETA' AGR ICOLA

FIUMALBO

MO 41022

C C669 GILAJ GJON BEDONIA PR 43041

C C670 SOCIETA' AGRICOLA  CÀ D'ARCHIMEDE S.S. MONCHIO DELLE CORTI PR 43010

C C671
BIANI PAOLO ALTA VAL TIDONE

PC 29031

C C672
FORLINI ADRIANO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

C C673 AZ. AGR. S.M. DI SOLDATI MANUEL CIVITELLA DI ROMAGNA FC

C C674 SALIMBENI MICHELE CAMUGNANO BO 40032

C C675 VILLA CLAUDIO PREDAPPIO FC 47016

C C676 ZANETTI LAURENZO & MOSCHINI CRISTINA SS PREDAPPIO FC 47016

Cn Cn001 BARONI ALESSANDRO VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn002
SOCIETÀ AGRICOLA IL BORGO S.S. GRIZZANA MORANDI

BO 40030

Cn Cn003 BARBIERI EMILIO BAISO RE 42031

Cn Cn004 SANDRI GIUSEPPE SESTOLA MO 41029

Cn Cn005
SIMONETTI DAVIDE BADIA TEDALDA

AR 52032

Cn Cn006 MARCOLINI GIANLUCA VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn007 SBALBI GIORGIO TRAVO PC 29020

Cn Cn008 CAMINATI MARCELLO VERGHERETO FC 47021

Cn Cn009
IL CASETTO SOCIETÀ AGRICOLA S.S. SARSINA

FC 47027

Cn Cn010
SOCIETÀ AGRICOLA LAGORI S.S. VERNASCA

PC 29010

Cn Cn011 AGNELLI MATTEO COLI PC 29020

Cn Cn012 MARCHINETTI MATTIA NOCETO PC 43015

Cn Cn013
AZIENDA AGRICOLA SASSO GROSSO DI GIUNZIONI ALEX MONTEFIORINO

MO 41045

Cn Cn014
SOCIETÀ AGRICOLA PROMILK LANGHIRANO

PR 43013

Cn Cn015 LOLLI ROSANNA FANANO MO 41021

Cn Cn016 GIANELLI DANIELE PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

Cn Cn017
BARTOLI GIANLUIGI BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn018
MODENA ANTONIO LESIGNANO DE' BAGNI

PR 43037

Cn Cn019
ARMANI PAOLO BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn020 DOLFI ROBERTO BERCETO PR 43042

Cn Cn021 VIGNALI MATTIA COMPIANO PR 43053

Cn Cn022 GUGLIELMONI GIOVANNI COMPIANO PR 43053

Cn Cn023 MONTELLI VALTER VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn024 UGOLOTTI RENZO VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn026

AZIENDA AGRICOLA ANTICO MULINO DI MONTEDELLO DI 
ILARIUCCI SIMONE

VENTASSO

RE 42032

Cn Cn027
SOCIETÀ AGRICOLA LA BIGOTTA CASTELDELCI

RN 47861

pagina 16 di 23



Cn Cn028
TENUTA UTINI SOCIETÀ AGRICOLA SOLIGNANO

PR 43046

Cn Cn029 DALLA VALLE AI MONTI DI LOLLI EUGENIO ZOCCA MO 41059

Cn Cn030 CANOVI STEFANO VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn031
SOCIETÀ AGRICOLA MASCHERI MARINO E C. S.S. VERGHERETO

FC 47028

Cn Cn033
BARCHI ILIC BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn034 DE LUCA DAVIDE VERGHERETO FC 47028

Cn Cn035
AZIENDA AGRICOLA LE COMUNAGLIE S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

VENTASSO
RE 42032

Cn Cn036
SOCIETÀ AGRICOLA MONTICELLO TERENZO

PR 43040

Cn Cn037 AZIENDA AGRICOLA OPPICI ANDREA SOLIGNANO PR 43040

Cn Cn038 CERRI FILIPPO VENTASSO RE 42032

Cn Cn039 CURTI CLAUDIO BERCETO PR 43042

Cn Cn040
SOCIETÀ AGRICOLA MANCINI S.S. VERGHERETO

FC 47028

Cn Cn041 TONARELLI PAOLO BERCETO PR 43042

Cn Cn042
CORDANI SOCIETÀ AGRICOLA BEDONIA

pr 43041

Cn Cn043 SCOTTI MATTEO COLI PC 29020

Cn Cn044 GATTI CRISTIAN CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

Cn Cn045
MAGLIANI IVAN, PAOLO E POLETTI MARIA ROMANA S.S. 
SOCIETÀ AGRICOLA

VENTASSO
RE 42032

Cn Cn046 PETTENATI FABIO SOLIGNANO PR 43046

Cn Cn047
AZIENDA AGRICOLA FALCO LEGNA DI DAVOLI ANDREA FORNOVO DI TARO

PR 43045

Cn Cn048 SASSOROSSI PRIMO DI SASSOROSSI VITTORIO PALAGANO MO 41046

Cn Cn049 SCAFFARDI VINCENZO VARSI PR 43049

Cn Cn050
SOCIETÀ AGRICOLA L'ARA S.S. MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

Cn Cn051 SOCIETÀ AGRICOLA BERTI VALMOZZOLA PR 43050

Cn Cn052 BERZOLLA GIUSEPPE BARDI PR 43032

Cn Cn053 PERSIANI DAVIDE LOIANO BO 40050

Cn Cn054 GALLAROTTI MIRKO VARSI PR 43049

Cn Cn055 VERNAZZA CORRADO BARDI PR 43032

Cn Cn056 GIGLI JACOPO MONGHIDORO BO 40063

Cn Cn057 BERNABINI NICOLA AZIENDA AGRICOLA BAGNO DI ROMAGNA FC 47021

Cn Cn058 LUSARDI PIERLUIGI BEDONIA PR 43041

Cn Cn059
SOCIETÀ AGRICOLA DOLCI S.S. DI DOLCI CRISTIANO E 
DOLCI GIANLUCA

VENTASSO
RE 42032

Cn Cn060 SAMPAOLI FRANCO SANTA SOFIA FC 47018

Cn Cn061 DELCHINI EMANUELE BEDONIA PR 43041

Cn Cn062
AZIENDA AGRICOLA IL CASELLO DI DAVIDDI CHRISTIAN CASTELNOVO NE' MONTI

RE 42035

Cn Cn063
BUSI DISMO, GIOVANNI E PARONI MARZIA SOCIETÀ 
AGRICOLA

TERENZO
PR 43040

Cn Cn064

AGRO-SILVO-PASTORALE TERENZO SRL IMPRESA SOCIALE 
PER IL MIGLIORAMENTO, LA TUTELA E LA PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO O IN BREVE "AGRO-SILVO-PASTORALE TERENZO 
SRL IMPRESA SOCIALE" O "A.S.P. TERENZO SRL IMPRESA 
SOCIALE"

TERENZO

PR 43040

Cn Cn065 LAPINA MICHELE BERCETO PR 43042

Cn Cn066
ZAMBERNARDI GIAMPAOLO BERCETO

PR 42042

Cn Cn067 NIZZOLI CRISTIAN SOLIGNANO PR 43040

Cn Cn068 PIETRANTONI GIUSEPPE BEDONIA PR 43041

Cn Cn069
TEDALDI GIANLUCA BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn070
SOCIETÀ AGRICOLA TOMBA DI BELLINI FABIO, VALERIO E 
C. S.S.

BAGNO DI ROMAGNA
FC 47021

Cn Cn071 MONTEVERDI LINO BEDONIA PR 43041

Cn Cn072 TRUFFELLI GIAN PIERO TORNOLO PR 43059

Cn Cn073
BUSI WALTER BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn074 ZANELLI RICCARDO BEDONIA PR 43041

Cn Cn075 FRATELLI MOGLIA SOCIETÀ AGRICOLA BEDONIA PR 43041

Cn Cn076
MANFREDI ANTONIO CARLO BEDONIA

PR 43041

Cn Cn077
IL GROPPO SOCIETÀ AGRICOLA BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn078 FRATELLI GUSTON SOCIETÀ AGRICOLA S.R.L. BORGO VAL DI TARO PR 43043

pagina 17 di 23



Cn Cn079 FERRETTI MARIO BORE PR 43030

Cn Cn080
MONTEVERDI MARCO E FULVIO SOCIETÀ AGRICOLA BEDONIA

PR 43041

Cn Cn081 FERRERI MARCO COLI PC 29020

Cn Cn082
AZIENDA AGRO-FORESTALE IL BENEFIZIO DI MONTI 
LETIZIA

VARANO DE' MELEGARI
PR 43040

Cn Cn083 BELISARDI FABIO SOLIGNANO PR 43046

Cn Cn084
SOCIETÀ AGRICOLA IL MONTE DI BERGAMASCHI M. E LANZI 
N. S.S.

VERGHERETO
FC 47028

Cn Cn085 EZECHIELI GIOVANNI BEDONIA PR 43041

Cn Cn086
IL CASTAGNETO DI LAGO SPEROSO SOCIETÀ AGRICOLA ALBARETO

PR 43051

Cn Cn087 AZIENDA AGRICOLA REKA DI REKA ARJAN MONTEFIORINO MO 41045

Cn Cn088 RIGHI LUCA FRASSINORO MO 41044

Cn Cn089 GIGLI GIULIANO FRASSINORO MO 41044

Cn Cn090 VALENTI NICOLAS VALMOZZOLA PR 43050

Cn Cn091
SOLARI GAETANO E CABRINI TIZIANA SOCIETÀ AGRICOLA BORE

PR 43030

Cn Cn092 BRAGAZZI MORENO VENTASSO RE 42032

Cn Cn094
BORZONI ANTHONY BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn095
GIANNONI GIULIANO BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn096 PETRINI GIACOMO FORLÌ FC 47122

Cn Cn097 VORTI MARCO CORNIGLIO PR 43021

Cn Cn098 QUARETTI S.R.L.S. NEVIANO DEGLI ARDUINI PR 43024

Cn Cn099 PELLEGRINI LEONARDO FANANO MO 41021

Cn Cn100 MONARI GIORDANO MONTESE MO 41050

Cn Cn101 AZIENDA AGRICOLA MAZZASCHI DANILO PELLEGRINO PARMENSE PR 43047

Cn Cn102
MARTINETTI FRANCESCO BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn103 RICCARDO MARIANI PARMA PR 43126

Cn Cn104 GREGORI ANDREA MOFASSO PC 29020

Cn Cn105 GATTI DANIELE AGAZZANO PC 29010

Cn Cn106 CORVI FRANCO BEDONIA PR 43041

Cn Cn107
VERRI DAVIDE CASTEL DI CASIO

BO 40030

Cn Cn108
VECCHI ETTORE MARIA CASTEL DI CASIO

BO 40030

Cn Cn109

AZIENDA AGRICOLA TRONCONI MARA E FIORINI ANDREA 
S.S. SOCIETÀ AGRICOLA 

VENTASSO

RE 42032

Cn Cn110 TODESCO MICHELE BARDI PR 43032

Cn Cn111 SEGALINI FILIPPO MORFASSO PC 29020

Cn Cn112 ROSSI FLAVIO E ANTONIO SOCIETÀ AGRICOLA BARDI PR 43032

Cn Cn113
PETTENATI ALEX TIZZANO VAL PARMA

PR 43020

Cn Cn114 ONGERI DANIELE MORFASSO PC 29020

Cn Cn115
AZIENDA AGRICOLA LE VAIOLE DI NASSETTI CLAUDIO MONGHIDORO

BO 40063

Cn Cn116 MORI ROMEO VETTO RE 42020

Cn Cn117 MORETTI ALDO BARDI PR 43032

Cn Cn118 MINARINI LUCA MONGHIDORO BO 40063

Cn Cn119
MILANI SAMUELE CASTEL D'AIANO

BO 40034

Cn Cn120
SOCIETÀ AGRICOLA MILANI SOCIETÀ SEMPLICE GAGGIO MONTANO

BO 40041

Cn Cn121 MANTEGARI GIOVANNI BEDONIA PR 43041

Cn Cn122
AZIENDA AGROFORESTALE MANGIERI DOMENICO SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

BO 40048

Cn Cn123
SOCIETÀ AGRICOLA BIANCHI DI LODI MARCO E CRISTIAN 
S.S.

VETTO
RE 42020

Cn Cn124 BERTEI MATTEO CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

Cn Cn125
GUIDUCCI CELSO ALTO RENO TERME

BO 40046

Cn Cn126
FOGALLI FABIO CASTEL DI CASIO

BO 40030

Cn Cn127 ERTA MASSIMILIANO VETTO RE 42020

Cn Cn128 CROCI ANDREA CASTELNOVO NE' MONTI RE 42035

Cn Cn129 COMASTRI GRAZIANO CANOSSA RE 42026

Cn Cn130 SOCIETÀ AGRICOLA CHIARI DI ALDO E CINZIA VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn131
CASTELLI PAOLO GAGGIO MONTANO

BO 40041

Cn Cn132
CAPITANI FRANCO MONTEFIORINO

MO 41045

pagina 18 di 23



Cn Cn133 CAMPANI SARA CARPINETI RE 42033

Cn Cn134
BUGONI GIUSEPPE ALTA VAL TIDONE

PC 29010

Cn Cn135 BORELLI NICHOLAS MONTESE MO 41055

Cn Cn136 BOCCHI MAURIZIO PALAGANO MO 41046

Cn Cn137
BERTI MARIO CASTEL DI CASIO

BO 40030

Cn Cn138 ONGERI FAUSTO MORFASSO PC 29020

Cn Cn139 CAPPUCCI DOMENICO TOANO RE 42010

Cn Cn140 ONGERI NELLO MORFASSO PC 29020

Cn Cn141
AGROFORESTALE BO LEGNA DI DAVIDE GUZZINI CAMUGNANO

BO 40032

Cn Cn142 RUGGERI ETTORE MORFASSO PC 29020

Cn Cn143
AZIENDA AGRICOLA LA FENICE DI GIARANDONI PAOLO E 
REMO S.N.C.

CASTEL D'AIANO
BO 40034

Cn Cn144 RUSCELLI LORENZO SARSINA FC 47027

Cn Cn145 FERRARI LUIGI SALA BAGANZA PR 43048

Cn Cn146 IL POGGIO DI PAMI DI BARROTTU PAOLO LIZZANO IN BELVEDERE BO 40042

Cn Cn147
AZIENDA AGRICOLA SALOMONI S.S. SOCIETÀ AGRICOLA VALSAMOGGIA

BO 40060

Cn Cn148 SOCIETÀ AGRICOLA FRATELLI CORELLI S.S. PENNABILLI RN 47864

Cn Cn149
BALLETTI OSCAR CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

Cn Cn150 AZIENDA AGRICOLA DOMENICONI ALEX CIVITELLA DI ROMAGNA FC 47012

Cn Cn151
SOCIETÀ AGRICOLA BUSANI PAOLO E ANDREA SOCIETÀ 
SEMPLICE

VARSI
PR 43049

Cn Cn152 SARTORI MAURO BOBBIO PC 29022

Cn Cn153
MARCONI GIUSEPPE CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

Cn Cn154 AGNELLI MASSIMO BOBBIO PC 29022

Cn Cn155
FRANI FABRIZIO MERCATO SARACENO

FC 47025

Cn Cn156 AZIENDA AGRICOLA BOCCALINI ALESSANDRO VETTO RE 42020

Cn Cn157 ONGERI SANDRO MORFASSO PC 29020

Cn Cn158 SCLAMADORI MAURO CASTELDELCI RN 47861

Cn Cn159 AZIENDA AGRICOLA B&F DI FAVAGROSSA DENNIS VENTASSO RE 42032

Cn Cn160 SOCIETÀ AGRICOLA MIODINI LUIGI E FAUSTO CALESTANO PR 43030

Cn Cn161
GIOVANETTI SERGIO GRIZZANA MORANDI

BO 40030

Cn Cn162 ONGERI ROMANO MORFASSO PC 29020

Cn Cn163
GIACOPINELLI ALDO, MICHELE E ROBERTO SOCIETÀ 
AGRICOLA

CORNIGLIO
PR 43021

Cn Cn164 SEGALINI MAURO PODENZANO PC 29027

Cn Cn165 GALLONI ANGELA CALESTANO PR 43030

Cn Cn166 FANTON STEFANO BOLOGNA BO 40133

Cn Cn167 VIGNALI PAOLO CALESTANO PR 43030

Cn Cn168

SOCIETÀ AGRICOLA CALZOLARI LUCIANO, ENRICO E 
SILVANO SOCIETÀ SEMPLICE

MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

Cn Cn169
DALLATURCA ENRICO CASTELL'ARQUATO

PC 29014

Cn Cn170
SCHIAVI GIAN PRIMO E MAURIZIO SOCIETÀ SEMPLICE MORFASSO

PC 29020

Cn Cn171 SILVA MAURO MORFASSO PC 29020

Cn Cn172
GUADAGNINI ALESSANDRO CORNIGLIO

PR 43021

Cn Cn173
AZIENDA AGRICOLA ALPEGIANI E CHIAPPAROLI S.S. CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

Cn Cn174 STRUZZI NICOLA LIZZANO IN BELVEDERE BO 40042

Cn Cn175
I NEDIANI SOCIETÀ AGRICOLA S.S. MODIGLIANA

FC 47015

Cn Cn176 FRATELLI MORESCHI SOCIETÀ AGRICOLA VALMOZZOLA PR 43050

Cn Cn177 PANCISI GIANLUCA SARSINA FC 47027

Cn Cn178 FOSCHI FRANCESCO SARSINA FC 47027

Cn Cn179 PINI MILKO VARANO DE' MELEGARI PR 43040

Cn Cn180 VELIVOLI ROBERTO BEDONIA PR 43041

Cn Cn181 GAZZOLA ALESSANDRO LUGAGNANO VAL D'ARDA PC 29018

Cn Cn182
MALMASSARI MAURO MONCHIO DELLE CORTI

PR 43010

Cn Cn183 SQUARCINA MARTINO ALBARETO PR 43051

Cn Cn184 FERRARI FAUSTO BEDONIA PR 43042

Cn Cn185
BOSSARELLI CRISTINA CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

Cn Cn186
AZIENDA AGRICOLA FATTORI FRANCESCO ALESSANDRO TIZZANO VAL PARMA

PR 43028

pagina 19 di 23



Cn Cn187
SOCIETÀ AGRICOLA SALIMBENI MAURO E FIGLIO S.S. VERGHERETO

FC 47028

Cn Cn188
AZIENDA AGRICOLA BERTOZZI GIACOMO E DORIANO SARSINA

FC 47027

Cn Cn189 FERRARESI CINZIA CORNIGLIO PR 43021

Cn Cn190
ZANNI GIANNI DOMENICO VENTASSO

RE 42030

Cn Cn191 FOSCHI SIMONE SARSINA FC 47027

Cn Cn192 STEFANI DENIS VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn193 CAPACCI LORENZO SARSINA FC 47027

Cn Cn194 CANGINI FEDERICO SARSINA FC 47027

Cn Cn195 GIOVANNETTI ALEX SARSINA FC 47027

Cn Cn196

SOCIETÀ AGRICOLA CÀ DEL VENTO DI PISCAGLIA DOMENICO 
E MASSIMO S.S.

MERCATO SARACENO

FC 47025

Cn Cn197 MORBIANI ALESSANDRO BARDI PR 43032

Cn Cn198
COLOMBO MASSIMILIANO IVAN SOLIGNANO

PR 43046

Cn Cn199
EREDI ALBERICI BARTOLOMEO SOCIETÀ AGRICOLA S.S. GROPPARELLO

PC 29025

Cn Cn200
SPIGNOLI LUCA BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn201 BELVERI ALBERTO GROPPARELLO PC 29025

Cn Cn202

AZIENDA AGRICOLA CHIARINI TIBERIO E ANDREA SOCIETÀ 
AGRICOLA 

MERCATO SARACENO

FC 47025

Cn Cn203
CARINI ROBERTO E CALLEGARI ROSA SOCIETÀ SEMPLICE GROPPARELLO

PC 29025

Cn Cn204 BERNABINI LUCIANO VERGHERETO FC 47028

Cn Cn205
PELLEGRI GIAMPIETRO TIZZANO VAL PARMA

PR 43028

Cn Cn206
SOCIETÀ AGRICOLA DEL CONTE S.S. MORFASSO

PC 29020

Cn Cn207 AZIENDA AGRICOLA GENNARI LUIGI MORFASSO PC 29020

Cn Cn208 BERTORELLI AUGUSTO BARDI PR 43032

Cn Cn209 GIANNINI MARCO VERGHERETO FC 47028

Cn Cn210
AZIENDA AGRICOLA OSTERIA NUOVA DI MANDICA ALESSIA PIANORO

BO 40053

Cn Cn211 ROSSI LUCA VERGHERETO FC 47028

Cn Cn212 TONTINI GINALDO SARSINA FC 47027

Cn Cn213
SILVANI MAICOL BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn214
ARIFI MUHAMER BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn215 MAESTRI MIRKO BEDONIA PR 43041

Cn Cn216 MEZZETTA CLAUDIO ALBARETO PR 43051

Cn Cn217
SENSI FRANCESCO E BELLUZZI LORENZO SOCIETÀ AGRICOLA 
S.S.

VERGHERETO
FC 47028

Cn Cn218 PINCHIAROLI CLAUDIO VARANO DE' MELEGARI PR 43040

Cn Cn219
AZIENDA AGRICOLA GUIDI PAOLA MONTE SAN PIETRO

BO 40050

Cn Cn220
FERRETTI DANTE, ROMANO E ANDREA S.S. SOCIETÀ 
AGRICOLA

MONTERENZIO
BO 40050

Cn Cn221 GIRONI WILLIAM LOIANO BO 40050

Cn Cn222 COSTA GIACOMO VERNASCA PC 29010

Cn Cn223
SANTI MASSIMILIANO SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

BO 40048

Cn Cn224
SOCIETÀ AGRICOLA FERRETTI JADER E FERRETTI ANDREA 
S.S.

 MONTERENZIO
BO 40050

Cn Cn225

SOCIETÀ AGRICOLA PANIGHETO DI GIBELLINI RICCARDO E 
MAURIZIO S.S.

MODIGLIANA

FC 47015

Cn Cn226 MOLINA STEFANO MORFASSO PC 29020

Cn Cn227 POLLEDRI PAOLO GROPPARELLO PC 29025

Cn Cn228 ZERBINI DANIELE PENNABILLI RN 47864

Cn Cn229 TOMASSONI PIER CARLO NOVAFELTRIA RN 47863

Cn Cn230 ROSSI DANIELE E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA MONTECRETO MO 41025

Cn Cn231
RABACCHI ANDREA LAMA MOCOGNO

MO 41023

Cn Cn232 MONTAGNA ANDREA BARDI PR 43032

Cn Cn233

LA GRANDE QUERCIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA - SOCIETA' AG

BARDI

PR 43032

pagina 20 di 23



Cn Cn235
BONELLI ARMANDO, ROBERTO E PAOLO SOCIETA' AGRICOLA BERCETO

PR 43042

Cn Cn236
AZIENDA AGROFORESTALE DI LODOVISI CHRISTIAN CASTEL DI CASIO

BO 40030

Cn Cn237 MASELLI MANUEL LANGHIRANO PR 43013

Cn Cn238 LAZZARI MASSIMILIANO TRAVERSETOLO PR 43029

Cn Cn239
MUSIARI ELIO LESIGNANO DE' BAGNI

PR 43037

Cn Cn240 ROSSI ALLAN NEVIANO DEGLI ARDUINI PR 43024

Cn Cn241
GANDOLFI FRANCESCO BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn242 BARONI GEREMIA BRISIGHELLA RA 48013

Cn Cn243 SOCIETA' AGRICOLA SOPIANO S.S. NEVIANO DEGLI ARDUINI PR 43024

Cn Cn244
AZ. AGR. MELCHIORRI DI M.G. SESTOLA

MO 41029

Cn Cn245
MANFREDI ATTILIO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

Cn Cn246 ANTONIONI GIANLUCA MORFASSO PC 29020

Cn Cn247 CASALI ROBERTO MORFASSO PC 29020

Cn Cn248 TONDI VITERBO MONTESE MO 41055

Cn Cn249 MAZZOCCHI GIULIANO COLI PC 29020

Cn Cn250 MARCHESINI ANDREA GROPPARELLO PC 29025

Cn Cn251 BERTI GIOVANNI TREDOZIO FC 47019

Cn Cn252
AZIENDA AGRICOLA REGIO STEFANO VENTASSO frazione LIGONCHIO

RE 42039

Cn Cn253 MAZZA SEVERINO TRAVO PC 29020

Cn Cn254
AZIENDA AGRICOLA MONTEGRETTO DI BOSI GIULIANO PORTICO E SAN BENEDETTO

FC 47010

Cn Cn255 SCAGNELLI FRANCESCO TRAVO PC 29020

Cn Cn256 ANDREINI STEFANO FORLÌ FC 47121

Cn Cn257 TEGGI ADRIANO MONTECRETO MO 41025

Cn Cn258 SOCIETÀ AGRICOLA CAMAITI ERIK E C. S.A.S. PORTICO E SAN BENEDETTO FC 47010

Cn Cn259
BARATTA ALESSANDRO E SENI MONICA SOCIETÀ AGRICOLA CORNIGLIO

PR 43021

Cn Cn260
DE BONIS AZIENDA AGRICOLA DI DEBONIS SABINO VETTO

RE 42020

Cn Cn261 MILANI ALBERTO PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

Cn Cn262
NEGROMANTI STEFANO PIANELLO VAL TIDONE

PC 29010

Cn Cn263 MORETTI FRANCESCO BARDI PR 43032

Cn Cn264 SERGIO SCRIVANI PIACENZA PC 29121

Cn Cn265 DAVIDE COSTELLA PR 43043

Cn Cn266
VOLPINI GIUSEPPE PIANELLO VAL TIDONE

PC 29010

Cn Cn267
GIOIA GIUSEPPE ALTA VAL TIDONEfrazione 

PECORARA PC 29031

Cn Cn268 FILETTI GIANPAOLO COMPIANO PR 43053

Cn Cn269 ROSSETTI GIUSEPPE GROPPARELLO PC 29025

Cn Cn270 AZ. AGR. LA RIVALTA DI MARASTI GIANLUCA MONTECRETO MO 41025

Cn Cn271
SOCIETA' AGRICOLA ACCORSINI BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn272
SOCIETA' AGRICOLA RIOTTI S.S. DI RIOTTI GIOVANNI E 
C.

VILLA MINOZZO
RE 42030

Cn Cn273 BATTAINI MARCO ALBARETO PR 43051

Cn Cn274 PAVARIN GUIDO ZERBA PC 29020

Cn Cn275
AZIENDA AGRICOLA PIAN DEL TARO DI BERNI MARCELLO BEDONIA

PR 43041

Cn Cn276 MARINA ANDREA BOBBIO PC 29022

Cn Cn277 VENZI SANTE SARSINA FC 47027

Cn Cn278 MILESI ROCCO PALANZANO PR 43025

Cn Cn279

LANZAROTTI ERMANO  BORGO VAL DI TARO
BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn280
SALAVOLTI GIUSEPPE ROBERTO CANOSSA

RE 42026

Cn Cn281
SARTORI CLAUDIO FIORENZUOLA D'ARDA

PC 29017

Cn Cn282 AZ.AGRICOLA IL LUPO DI GIACOPAZZI DIEGO ALBARETO PR 43051

Cn Cn283 AZ. AGR. ALBA D'ORO DI VENZI SIMONE SARSINA FC 47027

Cn Cn284 CHIARI MASSIMILIANO PORTICO E SAN BENEDETTO FC 47010

Cn Cn285
SOCIETA' AGRICOLA CANFE' DI GIOVACCHINI S.S. BAGNO DI ROMAGNA

FC 47021

Cn Cn286 TORELLI SIMONE SANTA SOFIA FC 47018

pagina 21 di 23



Cn Cn287
SOCIETA' AGRICOLA PAGNO DEI F.LLI FABRIZI S.S. VERGHERETO

FC 47028

Cn Cn288 TAMBINI ALESSIO BEDONIA PR 43041

Cn Cn289 MUZZARELLI ROBERTO FANANO MO 41021

Cn Cn290
SOCIETA' AGRICOLA E AGRITURISTICA AL MONTE DI 
MARTINETTI CLAUDIO & MORENO S.S.

BAGNO DI ROMAGNA
FC 47021

Cn Cn291 GUASTONI ALEX TRAVO PC 29020

Cn Cn292
SOCIETA' AGRICOLA CASANOVA DI OSTOLANI GIANCARLO E 
MARCO S.S.

BAGNO DI ROMAGNA
FC 47021

Cn Cn293
COOPERATIVA AGRICOLA DI S. BIAGIO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

FAENZA
RA 48018

Cn Cn294 ORLANDO PASQUALE MONZUNO BO 40036

Cn Cn295 BALESTRI FABIO VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn296 ASPERSI ALBERTO TRAVO PC 29020

Cn Cn297
DALLACASAGRANDE EUGENIO RIVERGARO

PC 29029

Cn Cn298 CAMISA PAOLO BEDONIA PR 43041

Cn Cn299 BRUNORI FABRIZIO SANTA SOFIA FC 47018

Cn Cn301
SOCIETA' AGRICOLA VERDI EMANUELE, GIUSEPPE & C. 
S.A.S.

PORTICO E SAN BENEDETTO
FC 47010

Cn Cn302 COSTI ERIO VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn303 GUGLIELMETTI ANDREA FARINI PC 29023

Cn Cn304 BISERNI BRUNO TREDOZIO FC 47019

Cn Cn305
BORZONI LUCA BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn307 ROKI DI ALIJI RUSTAN PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

Cn Cn308 FUSINI LORENZO VERGHERETO FC 47028

Cn Cn309 TINI MAURO VENTASSO RE 42032

Cn Cn310
AZ. AGR. CAPANNA DI BIAGIO DI BERNARDI DOMENICO PIEVEPELAGO

MO 41027

Cn Cn311 CA' DEL VENTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. CASTELDELCI RN 47861

Cn Cn312 BERNABINI GIUSEPPE VERGHERETO FC 47028

Cn Cn313 LAMPONI ENZO E PIETRO SOCIETA' AGRICOLA S.S. TREDOZIO FC 47019

Cn Cn314 FABIO BERTI TREDOZIO FC 47019

Cn Cn315 AZIENDA AGRICOLA FERRARI FILIPPO BEDONIA PR 43041

Cn Cn316
AZIENDA AGRICOLA PIRLI PATRIZIA E TONDI MARCO 
SOCIETA' AGRICOLA S.S.

ZOCCA
MO 41059

Cn Cn317
BONGIORNI GIOVANNI CORTE BRUGNATELLA

PC 29020

Cn Cn318 BOVICELLI MARCO CASTELDELCI RN 47861

Cn Cn319
BRANDINI MARCO BORGO VAL DI TARO

PR 43043

Cn Cn320 CALZOLARI FABIO ZOCCA MO 41059

Cn Cn321

CASTELLO DI BASCIO DI BOVI SAMANTHA E C. SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLI

PENNABILLI

RN 47864

Cn Cn322 COZZI MASSIMO BOBBIO PC 29022

Cn Cn323 DRAGHI LORENZO BOBBIO PC 29022

Cn Cn324 FINI GIAN LUCA POLINAGO MO 41040

Cn Cn325 FLANDI GIANLUCA GUIGLIA MO 41052

Cn Cn326 GALASSI PAOLO PAVULLO NEL FRIGNANO MO 41026

Cn Cn327 GRILLI DOMENICO ALBARETO PR 43051

Cn Cn328 L'ANTICO FRUTTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. PREMILCUORE FC 47010

Cn Cn329 MANFERINI ANDREA PENNABILLI RN 47864

Cn Cn330 PAOLINI GIANGIROLAMO MAIOLO RN 47862

Cn Cn331 PAOLINI PAOLO MAIOLO RN 47862

Cn Cn332 ROSSI ANDREA CASTELDELCI RN 47861

Cn Cn333 SOCIETA' AGRICOLA ALBERO DELLA VITA S.S. CAMUGNANO BO 40032

Cn Cn334
SOCIETA' AGRICOLA LA SELVA S.S. MONTESE

MO 41055

Cn Cn335

SOCIETA' AGRICOLA MARTA VALPIANI DI MAZZAVILLANI 
ELISA E MASSIMO S.S.

CASTROCARO TERME E TERRA DEL 
S

FC 47011

Cn Cn336
SOLE LUNA DI BOLONDI ENRICO CANOSSA

RE 42026

Cn Cn337 T.R.E. TAVONI ROMANO ESCAVAZIONI ZOCCA MO 41059

Cn Cn338 ZANELLI CLAUDIO BEDONIA PR 43041

Cn Cn339 AGOSTINI GIUSEPPE PENNABILLI RN 47864

Cn Cn340

AZIENDA AGRICOLA BONACORSI GUALTIERO E COLOMBARINI 
DOLORES SOCIETÀ AGRICOLA S.S.

GUIGLIA

MO 41052

Cn Cn341 AZIENDA AGRICOLA I CASONI DI LELLI FILIPPO FANANO MO 41021

Cn Cn342
BOTTICELLI STEFANO SANT'AGATA FELTRIA

RN 47866

Cn Cn343 CASI MARIANO CASTELDELCI RN 47861

pagina 22 di 23



Cn Cn344
CESARINI GABRIELE E ANTIMO SOCIETÀ SEMPLICE 
AGRICOLA

PENNABILLI
RN 47864

Cn Cn345 CIAVATTINI ORIETTA CASTELDELCI RN 47861

Cn Cn346 CORSI PIER LUIGI ZOCCA MO 41059

Cn Cn347
PACI PIERLUIGI SANT'AGATA FELTRIA

RN 47866

Cn Cn348 PATTARINI GIANGUIDO COLI PC 29020

Cn Cn349 PELLEGRINI JONATHAN SESTOLA MO 41029

Cn Cn350
PERUZZI SILVIO SANT'AGATA FELTRIA

RN 47866

Cn Cn351 PISOTTI ENRICO OTTONE PC 29026

Cn Cn352 PRECI PAOLA MONTESE MO 41055

Cn Cn353
PULA MASSIMO E SAMUELE MAIOLO

RN 48762

Cn Cn354 SORDI ALESSANDRO FERRIERE PC 29024

Cn Cn355 GUIDI PAOLO ZOCCA MO 41059

Cn Cn356 CAVANNA COSTANTINO FERRIERE PC 29024

Cn Cn357 ROSSI LUIGI BETTOLA PC 29021

Cn Cn358 ITALIA GABRIELE BETTOLA PC 29021

Cn Cn359 BENZI MAURIZIO E NEGRI MARIA LUISA S.S. VIGOLZONE PC 29020

Cn Cn360 GREGORI SERGIO BETTOLA PC 29021

Cn Cn361 MALVERMI EMMANUELE BETTOLA PC 29021

Cn Cn362 RAGGIO ANDREA BETTOLA PC 29021

Cn Cn363 GUIDI MARCO PREMILCUORE FC 47010

Cn Cn364
SOCIETÀ AGRICOLA SCORZÀ S.S. LAMA MOCOGNO

MO 41023

Cn Cn365 AZIENDA AGRICOLA CAVAZZINI CRISTIANO TIZZANO VAL PARMA PR 43028

Cn Cn366 BELBUSTI ANDREA VILLA MINOZZO RE 42030

Cn Cn367 GUIDETTI ALFREDO CORNIGLIO PR 43021

Cn Cn368 GUALMINI ARMANDO POLINAGO MO 41040

Cn Cn369 CARISETTI RENZO BETTOLA PC 29021

Cn Cn370
CORDANI FABIO PONTE DELL'OLIO

PC 29028

Cn Cn371
SOCIETÀ AGRICOLA D&B DI DUZZI BARBARA E LELLI 
FILIPPO S.S

FANANO
MO 41021

Cn Cn372 CAVANNA GIUSEPPE BETTOLA PC 29021

pagina 23 di 23


